
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2019

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Jetulla Kabashi

prokurimi.rahovec@rks-gov.net

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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20.02.2019



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 28000000-2 Pajijse për zërim në Shtepinë e 
Kulturës Mensur Zyberaj

04.02.2019 1 Pajijse për zërim në Shtepinë e 
Kulturës Mensur Zyberaj

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

2 30200000-1 Furnizimi i shkollave me 
teknologji informative

15.02.2019 1 Furnizimi i shkollave me 
teknologji informative

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

3 17000000-2 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

12.02.2019 1 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

Komplet 1,00 25.453,50 25.453,50

4 22111000-1 Furnizim i biblotekave me libra-
vazhdim

29.03.2019 1 Furnizim i biblotekave me libra-
vazhdim

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

5 30200000-1 Blerja e teknologjisë 
informative

15.04.2019 1 Blerja e teknologjisë 
informative

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

6 34112000-5 Blerja e veturave për Inspektor 
- I Ri

23.04.2019 1 Blerja e veturave për Inspektor 
- I Ri

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

7 18115100-9 Vegla, paisje dhe uniforma për 
zjarrfikës (vazhdim)

13.06.2019 1 Vegla, paisje dhe uniforma për 
zjarrfikës (vazhdim)

Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

8 33100000-1 Furnizim me inventar, pajisje 
teknologjike mjekësore dhe 
mirëmbajtja e tyre-vazhdim

19.06.2019 1 Furnizim me inventar, pajisje 
teknologjike mjekësore dhe 
mirëmbajtja e tyre-vazhdim

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

9 33100000-1 Digjitalizimi i Rëntgenit 21.06.2019 1 Digjitalizimi i Rëntgenit Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

Totali i Vlerës 120.453,50

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

10 34100000-8 Mirëmbajtja e automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

14.01.2019 1 50.000,00

11 74000000-9 Hartimi i projekteve të 
ndryshme (vazhdim)

01.02.2019 1 20.000,00

12 85000000-9 Shërbime për realizimin e 
vitalizimit të infrastrukturës për 
funksionalizimin e projektit – 
shtretërit shtëpiak

21.01.2019 1 195.198,00

13 74000000-9 Konsulencë për hartimin e 
projekteve për fermerë

01.03.2019 1 30.000,00

14 74000000-9 Hartimi i planit lokal të veprimit 
në mjedis

07.03.2019 1 10.000,00

15 24250000-1 Dezinsektimi, Dezinfektim dhe 
Derratizim - Vazhdim

25.04.2019 1 30.000,00

16 66310000-6 Sigurimi i Objekteve 
shëndetësore nga fatkeqësit 
natyrore

14.05.2019 1 10.000,00

17 66334100-1 Sigurimi i Automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

09.08.2019 1 11.000,00

Totali i Vlerës 356.198,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

18 50000000-5 Intervenimet emergjente në 
Infrastrukturë (vazhdim)

14.01.2019 1 30.000,00

19 25212220-8 Furnizimi me Gypa PVC 05.02.2019 1 20.000,00

20 31623100-0 Ndërtimi i semaforëve të rinjë 11.02.2019 1 20.000,00

21 45112711-2 Krijimi i parkingjeve të reja në 
Qytet

27.02.2019 1 20.000,00

22 40330000-4 Ngrohje qëndrore për shkollat e 
komunës së Rahovecit

28.02.2019 1 31.513,00
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23 80422000-8 Ndërtimi i E- Kioskut 15.03.2019 1 5.000,00

24 45214210-5 Ndërtimi i shkollës fillore në 
Fortesë

15.03.2019 1 80.000,00

25 45232453-2 Drenazhimi dhe hidroizolimi i 
objekteve shkollore

20.03.2019 1 10.000,00

26 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës për 
tregun e rrushit Hardh Fest - 
Faza e Dytë

05.04.2019 1 30.000,00

27 45236119-7 Rregullimi i terreneve sportive- 
vazhdim

10.04.2019 1 10.000,00

28 77313000-7 Rregullimi i varrezave të 
dëshmorëve dhe civilëve

17.04.2019 1 10.000,00

29 45000000-7 Përkrahje e Fermerëve në 
Komunën e  Rahovecit 
(mekanizëm bujqësor, inpute 
bujqësore, farëra, plehra 
kimikë, etj.)

19.04.2019 1 90.000,00

30 45211300-2 Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë 
muze Ukshin Hoti-faza e dytë

24.04.2019 1 30.000,00

31 45233123-7 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve fushore - vazhdim

30.04.2019 1 190.000,00

32 45316110-9 Aplikimi i masave të EE-së - 
Ndriçimi publik në qytetin e 
Rahovecit (vazhdim)

30.04.2019 1 40.000,00

33 93000000-8 Përkrahje për biznese 10.05.2019 1 20.000,00

34 45214100-1 Ndërtimi  i Çerdhes në Krushë 
të Madhe

15.05.2019 1 50.000,00

35 45000000-7 Stalla dhe ferma te vogla për 
fermerë

17.05.2019 1 20.000,00

36 45000000-7 Investime në zonën ekonomike 
në Apterushë - Vazhdim

20.05.2019 1 20.000,00

37 45247000-0 Kanali i kullimit të tokave 
bujqësore në komunën e 
Rahovecit - vazhdim

24.05.2019 1 38.000,00

38 45216122-5 Ndërtimi i QMF-së në Qifllak 28.05.2019 1 30.000,00

39 45215214-0 Ndërtimi i shtëpive  dhe 
material ndërtimor për familje 
në nevojë

28.05.2019 1 35.000,00

40 45236119-7 Investime në terrene sportive 
dhe infrastrukturën kulturore

30.05.2019 1 20.000,00
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41 45000000-7 Rregullimi i shesheve dhe 
objekteve me rëndësi të veçant

30.05.2019 1 60.000,00

42 45000000-7 Participimi në projekte me 
bashkëfinancim në Bujqësi - 
vazhdim

31.05.2019 1 60.000,00

43 45214100-1 Ndërtimi i Çerdhes në Xerxë 03.06.2019 1 30.000,00

44 45112711-2 Krijimi i hapësirave të 
gjelbëruara dhe drunj 
dekorativë

05.06.2019 1 60.000,00

45 45342000-6 Riparimi i objekteve të gjendjes 
Civile

07.06.2019 1 5.000,00

46 45215214-0 Ndërtimi i shtëpisë  së pleqve 17.06.2019 1 20.000,00

47 74000000-9 Ndërtimi i busteve, lapidarëve 
dhe pllatove të dëshmoreve 
(vazhdim)

17.06.2019 1 20.000,00

48 45000000-7 Përkrahja e Projekteve për 
OJQ për zhvillim Rural

18.06.2019 1 20.000,00

49 45000000-7 Ndërtimi i Kullës prej guri për 
heronjët - Opterushë

20.06.2019 1 30.000,00

50 45000000-7 Restaurimi i objektit përkujtimor 
për 64 të masakruarit në K. e 
Madhe

20.06.2019 1 5.000,00

51 45247000-0 Sistemi i ujitjes në Komunën e 
Rahovecit

28.06.2019 1 45.000,00

52 45247000-0 Kanali i kullimit të tokave 
bujqësore në fshatrat  Celine  
dhe Fortes Lot - vazhdim

28.06.2019 1 35.000,00

53 45214210-5 Ndërtimi i shkollis fillore në 
Kaznik

28.06.2019 1 10.000,00

54 45213142-0 Tregu i gjelbërt ditor 19.07.2019 1 30.000,00

55 45233253-7 Investime në turizem dhe 
shtigje të ecjes

25.07.2019 1 20.000,00

56 45236119-7 Ndërtimi i kompleksit sportiv në 
zonën turistike në Rahovec

29.07.2019 1 5.000,00

Totali i Vlerës 1.304.513,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

57 22114300-5 Hartimi i projektit për 
kompleksin Muzeal të Ukshin 
Hotit në Krushë të madhe

01.03.2019 1 15.000,00

Totali i Vlerës 15.000,00
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